
SAKARYA ÜNVERSİTESİ
ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
2021-2022 YAZOKULU AÇILAN DERSLER

PROGRAM DERSKODU DERS ADI
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ AAY 111 AFETLERİN FİNANSAL YÖNETİMİ
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ DIL 103 İNGİLİZCE I
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ DIL 104 İNGİLİZCE II
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ MAT 113 MATEMATİK
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ ADA 111 OFİS YAZILIMLARI
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ TUR 102 TÜRK DİLİ II
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 109 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 108 BİLGİSAYAR AĞLARI
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 105 BİLGİSAYAR DONANIMI
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BTP 203 C# PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BTP 205 GÖRSEL PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI DIL 103 İNGİLİZCE I
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI DIL 104 İNGİLİZCE II
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ISP 204 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 107 İŞLETİM SİSTEMLERİ
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BTP 201 JAVA PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BTP 202 MOBİL PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 280 PROJE TEKNİKLERİ VE UYGULAMALARI
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 214 PYTHON PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TUR 102 TÜRK DİLİ II
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 201 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BTP 106 VERİ YAPILARI VE PROGRAMLAMA
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 203 WEB PROGRAMLAMA I
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 202 WEB PROGRAMLAMA II
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ADA 106 WEB TASARIMI
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ EEP 104 ANALOG ELEKTRONİK
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ADA 112 DEVRE ANALİZİ
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ADA 110 ELEKTRİK MOTORLARI VE SÜRÜCÜLERİ
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ EEP 202 GÜÇ ELEKTRONİĞİ
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ DIL 103 İNGİLİZCE I
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ DIL 104 İNGİLİZCE II
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ADA 209 KONTROL SİSTEMLERİ VE ELEMANLARI
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ADA 115 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ TUR 102 TÜRK DİLİ II
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 204 AĞ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 109 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 108 BİLGİSAYAR AĞLARI
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ DIL 103 İNGİLİZCE I
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ DIL 104 İNGİLİZCE II
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 107 İŞLETİM SİSTEMLERİ
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 101 MATEMATİK
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 111 OFİS YAZILIMLARI
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İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 280 PROJE TEKNİKLERİ VE UYGULAMALARI
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 256 SOSYAL MEDYA VE ÖĞRENME
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ TUR 102 TÜRK DİLİ II
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 201 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ
İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ ADA 106 WEB TASARIMI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ DIL 103 İNGİLİZCE I
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ DIL 104 İNGİLİZCE II
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ ISG 108 İSTATİSTİK
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ ISP 204 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ ADA 111 OFİS YAZILIMLARI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ ADA 115 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞ̆İ TUR 102 TÜRK DİLİ II
MEKATRONİK ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
MEKATRONİK ADA 112 DEVRE ANALİZİ
MEKATRONİK ADA 110 ELEKTRİK MOTORLARI VE SÜRÜCÜLERİ
MEKATRONİK MEP 106 ELEKTRONİK
MEKATRONİK DIL 103 İNGİLİZCE I
MEKATRONİK DIL 104 İNGİLİZCE II
MEKATRONİK ISP 204 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU
MEKATRONİK ADA 209 KONTROL SİSTEMLERİ VE ELEMANLARI
MEKATRONİK ADA 213 MİKROİŞLEMCİLER
MEKATRONİK MEP 105 STATİK MUKAVEMET
MEKATRONİK TUR 102 TÜRK DİLİ II
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ BBP 103 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ ADA 108 BİLGİSAYAR AĞLARI
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ ADA 105 BİLGİSAYAR DONANIMI
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ BTP 205 GÖRSEL PROGRAMLAMA
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ MAT 101 MATEMATİK
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ ADA 111 OFİS YAZILIMLARI
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ SBS 204 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMLERİ VE AĞ YÖNETİMİ
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ ADA 201 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ ADA 106 WEB TASARIMI
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 204 AĞ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ
WEB TASARIMI VE KODLAMA BBP 103 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA
WEB TASARIMI VE KODLAMA ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 105 BİLGİSAYAR DONANIMI
WEB TASARIMI VE KODLAMA DIL 103 İNGİLİZCE I
WEB TASARIMI VE KODLAMA DIL 104 İNGİLİZCE II
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 101 MATEMATİK
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 111 OFİS YAZILIMLARI
WEB TASARIMI VE KODLAMA TUR 102 TÜRK DİLİ II
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 201 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 203 WEB PROGRAMLAMA I
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 202 WEB PROGRAMLAMA II
WEB TASARIMI VE KODLAMA ADA 106 WEB TASARIMI


